
 

 

UCHWAŁA NR XX/129/20 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U, z 2020 r. poz. 713) oraz na podstawie art. 6 I ustawy z dnia 13 września 1996 r, o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t, j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 1579 oraz z 2020 r. poz. 150 i 284) Rada Gminy Rewal 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciele nieruchomości zamieszkałych, 

nieruchomości niezamieszkałych, właściciele nieruchomości mieszanych oraz nieruchomości, na których 

świadczone są usługi hotelarskie w rozumieniu ustawy o usługach turystycznych uiszczają za miesiąc 

kalendarzowy z góry, bez wezwania, do 15 dnia danego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty 

dotyczy, z zastrzeżeniem postanowień ust. 2. 

2. Ustala się termin płatności opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla miesiąca maja 2020 r. 

i czerwca 2020 r„ którą właściciele nieruchomości wskazani w § I ust. 1 zobowiązani są uiścić bez wezwania 

z dołu, do 30 września 2020 r. 

3. Ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciele nieruchomości na których 

zlokalizowane są domki letniskowe lub nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

uiszczają z dołu, bez wezwania, do 30 września danego roku, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. Sposób naliczenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa w § 1 ust. 1 i 3, 

określa uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

odebranymi z nieruchomości położonych na terenie gminy Rewal oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

§ 3. , I. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem na rachunek bankowy 

Urzędu Gminy Rewal. 2, Numer rachunku bankowego podany jest do publicznej wiadomości w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy Rewal. 

§ 4. Traci moc uchwala Rady Gminy Rewal nr XVIII/78/15 z dnia 14 września 2015 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

uchwała nr XXVII/122/16 z 29 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rewal nr XVIII/78/15 

z 14 września 2015 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2020 r.

Poz. 2098



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązująca od 1 maja 2020 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 

 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2098


		2020-05-04T11:26:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




